Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 1601

ab Masch.-Nr. 0294

Ausgabe - Edition - Edition

036/3

12/97

127 8%0




ERSATZTEILLIGTE

= © © ©
16 17 10

[ e S A W T, )
18

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=nq spate parts
' *=Pieces d'usure *=pas e pidce de rechange
Bezejchnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwenkbock “ «Swiveling device... " Support de pivotement
1 127253 | o Spannstift ISQ 8752~ 6x55-A-ST DACIOMEL cv.mmsecserissssensenns TENSIONING pin Goupille de serrage
2 127252 1 o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet. ... TeNsioning pin.. " ..Goupille de serrage
3 122805 | o Untetlenkerbolzen ettbersenerebtraren Lower link bolt Boulon du bras de guidage inférieur
4 150 147 0 Unterlenkerhebel, rechts... Lower lnk lever, right & Levier du bras de guidage inférieur, droit
5 150146 | o Unterlenkerhebel, links, ... Lower link lever, left.... vuerenen Leevier du bras de guidage inférieur, gauche
6 161205 0 Bolzen.., PR irseerns Pillciiinae R TR SO - Boulon
7 108671 | x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3.rsissssnrisssssssnssssssnnsens FOIINE DIUG.cone, Esses d'essieu
8 161382 | o Abstellstiitze " Parking support. x Support de stationnement
9 161124 | o Schwenkbock v SWiveling device . Support de pivotement
10 108 589 0 6kt,-Mutter DIN 985-M12-8- A3A HexXag0nal NUL...vwe s sssstmsssssssrnses « Bcrou hexagonal
11 105 186 0 Scheibe DIN 125-13-A3A " " Washer.., Rondelle
12 116 630 0 6kt.-Schiraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A vccovecvivisesssessorenners, HeXagonal bolt, o0 . Boulon hexagonal
13 161098 | o Bundbuchse SOW 55/65x30 ¥ Flange sleeve " wesnssne Doutille & collet
14 127138 | o SVK-Steckerhalter NW 10 und Mutter...ee. rprorroo wieee SUpPpOLE and nut e Support et écrotl
15 127435 | o Steckerhalter, verz..., o Plug holder. . . Support de fiche
16 116629 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8- A3A ...... - . «ee. Hexagonal bolt «uere Boulon hexagonal
17 117825 | o Scheibe DIN 1441-13-A3A.., . Washer. e Rondelle
18 117 245 0 Kette 2,8x960 22 GL DIN 5686 TZN....ioveensee ——;,,, CHEIm, 5 Chaine
19 127807 | o PaBscheibe 50x62x1 DIN 988 3 oo AQJUSHNE WASHEL. . irsvcermssssimisimmasssssmmnsssssissastirsns Rondelle d'austage
19 124330 o Stitzscheibe S0x62X3 DIN 988........ccoveemsmsssmireriiissssesanmenieness SUPpOLting plate , wiees RONdelle de support
20 108292 | o Kegelschmiemnippel AS 8x1 DIN 71412....ccincniresienensaernnn CoONical grease nipple....... <o Graisseur cortique
21 161 121 Q Lagerbuchse .. Bearing bush,, i Coussinet
22 126 771 0 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8 8-A3A ............................... Hexagonal bolt —— % N ... Boulon hexagonat
23 130255 | o Stellting veonn AQJUSHNG TINE evissetensirasssnmsissassssnsissasssssnsessssssssessssinns Bague de réglage
24 150 293 o Bundbuchse 25 W28/35x20........... N ... Flange slecve s Douille & collet
25 161 168 0 Kugel ; | 8 " Bille
26 162019 | o Lenkhebel, vorn w . Steering lever, front Levier de direction, avant
27 107465 | o Spannstift 1ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet.... rressensttsernseisnnes TENSIONING PN, “ Goupille de serrage
28 107 441 o Spannstift ISO 8752-5%40-A-8T Dacromel. e imssecimeensiene. TelSiONINE pin e Goupille de serrage
29 161 459 X Seil 87000, rot " “ " Rope. s Cble
30 161 080 X . |Seil 89000, schwarz..:. . Rope. wons Clble '

E2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

2
22§

- @ %18 ©20¢
g 10 - ©1%0 23
' Qz1f |

= . -l

=2 N\
e
i 0
7 8




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav.

TS 1601 x=Verschleiteli *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=ng spare parls
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahinen “ Frame .“ Chassis
1 127860 | o Spannstift ISO 8752 8x70-A-ST Dacromet....cmess sweorsssrnss TENSIOMING Pillsseeriirecssnssnsmsminsisssnsmrssssemsmsssmmmisessserassinnnion: Goupille de serrage
2 127919 | o Spannstift ISQ 8752-13x70-A-8T Dactomet. i e Tensioning pin veesesn GOUpille de serrage
3 162023 | o Lenkwelle, VOrne. . mmmmsnmimsmisssssissssesisios Steering shaft, front Arbre de direction, avant
4 162025 | o Lenkwelle, hinten Steering shaft, back..uwie Arbre de direction, arridre
5 108292 | o . |Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 EORTRRUPPR Conical grease nipple....uu.. Grajsseur conique
6 161098 | o Bundbuchse 50 W 55/65x30 .. Flange sleeve.. rassnsas Douille  collet
7 161159 | o Bundbuchse 40 W 44/55x20 .. Flange sleeve......u... Douille & collet
8 127572 j o Paflscheibe 40x50x1,5 DIN 988 « AdJuStng WaSHEr .t issssssr s s Rondelle d'austage
9 161778 | o Rahmen, vorne % 9 A wnsnsnss FRAINE, front S O VDR ... Chlissis, avant
10 | 161209 | o Rahmen, hinten veeeeensrrees BEAING, DACK.cissssssssssserssssessersusneseses " Chissis, arridre
11 116641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M20x60 8.8- ASA s HEXagonal bolt . ... Botlon hexagonal
12 127267 | o Okt.-Mutier DIN 985-M20-8-A3A ...iiiiirsmmissmenmsii Hexagonal nut Berou hexagonal
13 126928 | o Schutztopf 630...... Guard....., . s PO JE protection
i4 122 491 0 Getriebe GT 30 (siehe Tafel 10) .. e Gearbox (see table 10) . e Engrenage (voir tablean 10)
15 130203 | o Zapfwellenschutz...ven wnes Put0. Shaft protection device........... o Protection de la prise de force
16 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A., 0 Washer ., o0 s RONdelle
17 126 137 0 6kt.-Schranbe DIN 933-M10x30-8.8 ABA Verbus-plus. e Hexagonal bolt.cacnis con " Boulon hexagonal
18 123188 | o Parabelfeden., ... ccemsummmmmmussesmssssssssssassssss s Parabola spring.eeeiin., " Ressort parabole
19 105186 | © Scheibe DIN 125-13-A3A “ .. Washer,....., . Rondelle
20 108589 1 o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A . “ Hexagonal nut YW oo, T .. Ecrou hexagonal
21 116630 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A.....ccocnisisiniaasn e Hexagonal bolt Boulon hexagonal
22 161310 | o Ablageprofil - : Suppeort profile..... vereseness DEPSL profilé
23 161 313 ] Ablagewinkel........ “ Support bracket.... verennens COMRigre du dépdt
24 117999 | o Schutztopf. Guard o Pot de protection
25 117 831 0 Schlauchschelle SA 70-90 SKZ DIN 3017 ........ s sessns. Hose clip........ Collier pour chambre & air
26 150711 | © Zwischenlager, montiett.... « Intermediate beating, mounted Palier intermédiaire, monté
27 127641 0 6kt.-Schraube DIN £33-M12x30-8.8- AHA VYerbus-plis...u.. Hexagonal bolt., “ Boulon hexagonal
28 118555 | o Schlauchschelle $G 80-100/13.. 4, Hose clip, Collier pour chambre 2 air
29 127948 | o Senkschraube DIN 7991- M12x50 8.8-A3A L. Coumersunk screw. Verteeenin Vis il téte conique
30 1 161774 | o . |Platie. . wior PlALG s e senssiiissseesensas " Plaque
31 161978 | o Lagerplatte... “ “ Plate . “ Plaque
32 127516 | o Seilrolte v Rope pulley. i " Poulie de cible
33 107438 | o Spannstift ISO 8752~ 5x30-A-ST Dacromet.. .......................... Tensioning pin........ pessrrrsssses . Goupille de serrage
34 116118 o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A " .. Washer . s RONAele
35 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8. 8-A3A i e v Hexagonal B0l amiissniine. Boulon hexagonal
36 108 441 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A . Hexagonal nut Ecrou hexagonal

E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

A@}Z 2@} 25

13

48 477 4B

G] B=-0) /5




Ersatztellhste

_Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=VerschlenBteﬂ *=kein Etsatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=np spare parts
x=Pieces dusure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de fa piece
Fahrwerk, hinten weees Chassis, back .Chissis, arriére
1 161096 | o Rahmenquertriger, " sessnnnseenns, TrAVELSE frame structute......, Poutre transversale de chassis
2 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A “ e Hexagonal nut. . Ecrou hexagonal
3 108746 0 6kt.~Schraube DIN 931-M20x150-8.8-A3A sececveenns e HEX8ZONA] bolt - Boulon hexagonal
4 161098 | o - [Bundbuchse SOWS55/65x30. . Flange sleeve.... B osearainsn Douilte a collet
5 122471 | o Kabeldurchftihrungstillle Cable bushing.... . . v Passe-clible
6 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple..... b e s b e . Graisseur conicue
7 127860 | o Spannstift ISO 8752- 8x70-A-ST Dacromel . .neseencores TENSIONING Piliisecetsorenensssrsimarsrunensiiaessereses R orers ..........] Goupille de serrage
8 127919 | o Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST DaCromet..eamssunssorissssss TEASIOMINE Pillioseisnnns ... Goupille de serrage
g 109180 { o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x90-8.8-A3A .cireninsnersnene o HeXBEONAL BOMt..eiriricciisiiiisnsninsi i s tasinnsmssssssstssnsnanss Boulon hexagonal
10 161202 | o Distanzbuchse,....... revessenet S b aesasesmnes . Distance bushing............ «o. Dotlille d'écariement
11 161182 | © Bolzen . T2 O .. N O son Boulon
iz 162 029 0 Spurhebel . - Track lever. . " Levier d'accouplement
13 161514 | o Spurstange...... " v Track rod Barre d'accouplement
14 ] 116118 j o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A Washer.. v RONdelle
15 108 441 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A s Hexagonal nut veesnnanneee BTOU hexagonal
16 161088 } o Achsschenkel....meimimmes Steering knuckle...., Fusée d'essien
17 | 1275717 | x Reifen 10,0/75-15, BIMP SPR AMFM SEPOOOOVUN 111
18 -| 12758G | x Schlauch 10,0/75-15,3 ooty w HOSBcotrerveavenseneen RO .. ecacs it srssnssars Vet st bt Chambre 2 air
19 122 543 0 Scheibenrad 9,00x15,3 . s, Disc wheel cennnann ROUE & disque
22 162 031 ] Lenkhebel, hinten Steering lever, back.. ..o LEVier de direction, arrigre
23 161142 | o Distanzbuchse.......vverennns 0 Distance bushing......ueweesienenes ... Dotille d'écartement
24 161 141 o Platte “ Plate....... e o, W AR B L Blague
25 124359 | o 6kt.~-Schraube DIN 931-M 6x60-8 8 A3A e suemssnesnnse HEXAZONAL bolt Boulon hexagonal
26 116607 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x16-8.8-A3A i ininiesnns wen Hexagonal bolt..... " R tabataaruanes Boulon hexagonal
27 116030 | ¢ Scheibe DIN 5021-7,4-A3A.. v Washer...,.., : Rondelle
28 150581 | o Warntafel........... ... Warning sign - Tablegu d'avertissement
29 130992 | o Leiste Strip.csen, st psesessebsannesvs BATTE
30 127215 | o Klemmbackenpaar. sveenseens St OF 2 clamping jaws Lot de 2 méchoires de serrage
3 160316 | o Lasche...., : X . Tongue........ . Eclisse
32 | 1066903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A . Hexagonal nut.... weeennns ECTOU hexagonal
33 161456 | o Warntafelhalter, . Warning sign support v SUpport de tableau d'avertissement
34 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8- A3A Hexagonal nut... . i venssenns BCTOU hexagonal
35 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A .. Washer., S s e R Rondelle
36 130265 { o Beleuchtungshalter...... seneeeenen LAMp holder. “ “ Support d'éclairage
37 105483 | o Gkt.~Schraube DIN 933 M8x30 8. 8-A3A .......... ey Hexagonal Dot s R woier Bottlon hexagonal
38 127 213 ¢] Ritickstraller, t0t o " ..Reflector, red RPN .o Cattadioptre, rouge
39 124687 | o Rilckstrahter, gelb . Reflector, yellow.... “ Catadioptre, jaune

E6




ERSATZTEILLISTE

_TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

=
—Q- : =)
© 2 2 @ 25
= ool 13 |
13 , T it |
- _mg_ oo . 23 mtam
" =1l il 1
:f — - — o o —E—/ \.26 ||
/i | | : : : '\ 24 | 28
15 T-!-i L;.I — — ~ WA _l.i 15 jl27 |
p 14 i 28 = | I
& 13 & .
13 m
16 €O
9| & 10 h ‘
% @11 109 |!17 T
ﬁi;__ 11@ |
ﬂm | 10 |18
12&“# ® |
19 11@
- —— i
% 12ﬂ"‘#’
20 21 22 5

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav..

TS 1601 x=VerschieiBteil *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. x=Wear par *=no spare patis
x=Pigces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désjgnation de la pidce
Ausleger/Kreisel.......... Qutrigger/Disc. “ Bras levier/Disque
1 161783 | o Anschlaglasche... Stop bracket.., Eclisse de butée
2 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A Washer. . v Rondelle
3 127987 | o » |ékt.~Schraube DIN 933-M16x40100-A3A Vnpp,Vplus wrarenass Hexagonal bolt...e e weennenrs BOUION hexagonal
4 161188 | o Abdeckblech.... .. Wheel guard Téle de protection
5 161785 | o Krelselanschlag wveseaen .Rotor stop., . Butée du rotor
6 126880 | o Spannstift ISO 8‘752- 8x45-A-8T Dacromct ........... . — . Tensioning pin J v Gottpille de serrage
7 127597 | o Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498 Tension bushing...eccinen " . Douille de serrage
8 161626 | o Arretierklappe . Locking flap Clapet d'arrét
9 161268 | o Bolzen..... . Pin . Boulon
1G 108441 | o 6kL-Muttcr DIN 985-M10-8-A3A .. “ Hexagonal nuf R o e . .. Bcrou hexagonal
11 116118 o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A.....cc00 " woeeee Washer ... .Rondelle
12 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A .o - Hexagonal boit e " Boulon hexagonal
13 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30 Flange sleeve = Douille & collet
14 161228 | o Schwenkarm " Swivel arm . J— wiasnees Brag pivotant
15 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 evooocn oo someeenes CONICA] Brease mpple R . Graisseur conique
16 | 120595 | o Pafischeibe 35x45x1 DIN 988 . Adjusting washer: .Rondelle d'austage
17 123310 | o ACHSE..ovecsniresesiiiens , . cnnens Axle Essieu
18 161170 | o Achse. o coneenses AXIE “ . . Essieu
19 161741 | o Verstellstange... U Adjusting bar......... e Batre de réglage
20 161500 | o Winkel.... wwAngle . & Angle
21 122466 | x Halteschnur Holding rope . v Corde de retenue
22 109179 | x Klappstecker 8x42 DIN 11023 ZN 3 - Folding plug........ v B88€8 d'essieu
23 124702 o Spannstift ISO 8752- Bx55-A-ST Dacrometu s 1e0si0NINgE pin } Goupille de serrage
24 127808 { o Spannstift ISO 8752-13x35-A-ST Dacromet.....ieussmsmeiarecssses TENSIONINE PiN.savenn Goupille de serrage
25 61149 | o Bolzen . \ B, Bol®........ 0, ol s e e sssssees Boulon
26 161018 | o Kulisse., e ., 8 Coulisseuurinriimmmsesrmeans S Coulisse
27 161190 | o Kurvenrolle mit Muiter.... Cam roller with Nt oo Galet de came et ecrou
28 | 161254 | o - |Kieiselaufhingung.... oo “ ' Rotor suspension Suspension du rotor
2% 127923 | o Emschlagschmxemxppel H1A DIN 714112 s GrBSE IHPPlE..cairi v raigseur escamotable

E8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY., S

L 356
@ H 11 o '29

oy

W

PN

W

HO ==

——
3
-

IN
@

e = 24
17 W m 25
;
24
18 [</mma
' O =
18—
0
200 ©




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=VerschleiBteil *akein Brsatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n10 spare patts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pitce
Kreisellkkopf/Hohenverstellung Rotor head/Height adjustment.aeesosscos. Boitier/Réglage de la hauteur
1 10738 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472...ccvumemnnunes trarssseserremssentssssssss SIAD FNZurvsncorsrssncena . R rdtdat e sihadasaadaunt s AR et ey soonihe Circlip intérieur
2 127644 | o * }Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988 . ... Supporting plate........ Rondelle de support
2 127646 | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988 " .» Adjusting washer ’ «.Rondelle d'anstage
2 127645 | o Pafscheibe  63x80x0,3 DIN 988 (bei BedarD)....vuveerissirssenses AGJUSHNE WASHEE  ciesrummnrssinrestrinnsssntturisssssssseossesmrsssssnseese RONAellE d'austage
2 126320 0 Paischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedard)...ovevrivsesecnnsnsnne Adjusting washelsu . ) Rondelle d'austage
3 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 . Snap ting s Clitelip extéricur
4 126242 | o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3....... ... Supporting piate..... w“ Rondelle de support
5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625...v.ccc00n00e . .. (- Grooved ball bearing.....cconmsiens . Roulement rainuré 2 billes
] 127643 | o Nadelhillse HK 5025 DIN 618 Needle bush o Roulement & aiguilles
7 161705 | o Radsatz ‘Wheel set e tscasssussssusarevmsnsere R EetAeY «Jen de roues
3 127883 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25 8.8~ A3A Verbus-plus............ Hexagonal bolt,, Boulon hexagonal
9 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer. : o Rondelle
10 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8%x1 DIN 71412 uisssecsmnnensenennee CONical grease nipple Graisseur conique
11 | 497967 | o . |Kreiselkopf, vormontiest.. e suenensns ROLOE HEA. e, Boitier
12 108319 | o Pafifeder. A12x8x56 DIN 6885 C45 KtViiniiininins AP Fitting Sprmg ...... . Ressort d'ajustage
13 160215 | o Dichtring,....... . .. Seal ring..... " g Bague d'étanchéité
14 123477 | o Haube . ... COUCIA........ e, et ares b Capot
17 160857 | o Kreiselnabe......, mesesserenee RoOTOT Hbcocc... wwan Moyeu du rotor
18 123468 | o Deckel wneees COVER, . . Couvercle
19 123457 | o Glocke - x " Dome....., sresrenmmesarssssersarssasessns .Y Cloche
20 122712 | o Scheibe virssennes WASHEL . ssorsnsr st ssss s st sttt e srssssssonsssneseconnne. RONAEHE
21 127775 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x70- 10 9- A3A ......................... Hexagonal bolt........ ) Boulon hexagonal
22 124650 | o Palischeibe 60x75x0,1 DIN 988......emimismerssns paronssssasoniied Adjusting washer. 5 Rondelle d'austage
22 126384 | o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988 o Adjusting WasheE i iinsnnians Rondelle d'austage
22 126385 | o Pa3scheibe 60x75x0,5 DIN 988...... Adjusting washer... Rondelle d'austage
23 126302 | o Stiltzschelbe 60x75x3,0 DIN 988 . s Supporting plate.... Rondelle de suppott -
24 118604 | o - [Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 625.............. verssssessennesnnnnes GOrooved ball bearing...., ., s Roulement rainuré 2 billes
25 123486 | © Digtanztoht...... Distance pipe...ois Tube d'écartentent
26 127 642 i} Sicherungsring 60x3 DIN 471 Snap ring.ase " Circlip extérieur
27 160629 | o Abdeckkappe . Bearing housing....... . Carter
28 126417 | o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70 . .. Round seal . TR Joint torique d'étanchéité
29 127416 | o Axial-Rillenkugellager 11-119 ROIBX cisicorsnsssssressorsssosssrasss GEO0VED ball thiust Doasing.u . vewsssescesersssssscrses cevnsen BUtbe A rainure 3 billes
30 123495 | o Hahenverstellung, kompl...... Height adjustment, cpl....oosn Reglage de la hauteur, cpl.
i1 160365 | o Hohlschraube " vorseeennss HOlOW SCTEW T Vis creux
32 116749 | o Kegelschmierippel CS 8x1 DIN 71412 ........ wrnnssssenmissenisss CONICAL BIEASE MPPLC. st Gtaisseur conigue
33 117831 0 Schlauchschelle SA 70-90 SKZ, ... Hose clip reaeta ey A e bR e Collier pour chambre 3 air
34 | 121990 | o Faltenbalg " eranasese, BellOWS.., ettt inssasssssssssmensssssrmanisn SOUTTIEL

E10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN = TAY. 6

o8 ﬁ 31
16
29-LB) |
24 /25' 30 &% T
197 el —— L - e
B g
20/21 23 7 23L &)

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=Verschleifteil *=kein Ersaizteil
Pos. Nr, x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ja pice
Kurvenscheibe/Zinkentriger.......cueessssnsenn Cam plate/Tine arm Disque & came/Support de dents
1 105465 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471......... Snap ring Circlip extérieur
2 123445 | o Kurvenschetbe............... Cam plate Disque 4 came
3 161 543 0 Lagerflansch e Bearing flange... Bride de palier
4 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing....cceuwuns Roulement rainuré & billes
5 124506 | o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 Kd-Varvssmesserssssnscesennns Fitting spring Ressort d'ajustage
6 160 141 0 Nabe, rechtsdrehend “ 3 wiene HUD, rotating clockwise. i, Moyeu, tournant i droite
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412, Conical grease nipple............. Graisseur conique
8 123 595 0 Gelenkstitck . Joint piece.. Pigce d'articulation
9 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70 Round seal.. v JOINE torique d'étanchéité
10 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x30-10.9-MV § ...coniirirarsnsnincans Hexagonal bolt Boulon hexagonal
11 160443 | o Konusscheibe. ; - " Tapered nut washer, Rondelle de cone
12 123457 | o Glocke 0 viassnses DOME,, 2 Cloche
13 | 127564 | o 6kt-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A .. ... Hexagonal nut.... Ecrou hexagonal
14 160 135 o RINE.vvinsnsssnssssssssssssrsssesess o Ring.... - Anneau
15 127 641 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8. 8 A3A .............................. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
16 498 018 0 Kreiselarm, kompl. SR, ... SO | ... Rotor arm, cpl. s, Bras rotatif, cpl.
17 160093 | o Laufrolie,..., Roller.......... wane PoUljE
18 127607 | © Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet .. Tensioning pin Goupille de serrage
19 161534 | o Steuerhebel - Steering lever. Levier de commande
20 107454 | o Spannstift ISO 8752- 6x50 A-ST Dacromet ............................ Tensioning pin «enen Goupille de serrage
21 107475 | o Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dacrometu. o srsssiassssss TENSIONINE Pillisssnicciinssssmmmssismmnisismmmanssssmsssing Goupiile de serrage
22 161020 | o Lagerrohit.o.., o Bearing tube, Tube de palier
23 123 507 o Bundbuchse 35 W 39/50x25 Flange sleeve.., Douille & collet
24 127637 | o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 70 Round seal Joint torique d'étanchéité
25 161075 | o - |Steuerwelle o .. Side shaft........ Arbte de commande
26 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN L1023, 9. ........ . Folding plug.... Esses d'essieu
27 161628 | o Zinkentriiger 1240., y ” Tine arm «e Support de dents
28 126383 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus........... Hexagonal bolt +.e... Boltlon hexagonal
29 160089 | o Unterlage.... R IUSEsBaana Ehr AR o s eaann s R RLAL LR ek st e anah Support . Support
30 161379 | o Klemmstﬂck - .- . Clamp. Collier
31 160111 | x Federzinken,,., " . Flexible tine <o Pointe flexible



6kt.-SchraubeDIN931-M12x90-10.9-MV

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, 7

3/6

10

AL

o0 00 G

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 7

TS 1601 x=Verschleilteil s=Sonderzubehér *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. x=Wear patt s=Special equipment *=np spare patts
x=Pieces dusure s=Equipement special *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufrider...... Axle, track wheel v Essieu, roue
1 121 327 o AbschluBkappe Sealing hat.... e, weees Chapean de fermeture
2 126 662 o okt Schraube DIN 933-M 12x25-8. 8-A3A Verbus-plus ....... . Hexagonal bolt.......... sensssreesesnnanns B0UION hexagonal
3 122712 | o Scheibe.... - Drrdssssss s ses Washer: . v Rondelle
4 126 667 | o© Laufrad, kompl 16x6. 50 3. “ Track wheel, cpl Roue, cpl.
5 121091 | x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64 " s Suface..... . Couverture
6 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13 Tube....... " .Chambre 2 air
7 121 090 o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri, KL 6205-2 nq Rim with grooved ball bearing. o Jante avec roulement rainuré A billes
8 127570 | o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3... Adjusting washer........ ssennsennnnnne RONAe1le d'atistage
9 150 084 0 Schutzscheibe, hinten. . Protective plate, b'lck Plaque de protection, arriére
10 161 026 o Achsausleger. . .. Axle bracket wurers Bras levier
11 116484 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8.8- A3A T .....chagonal bolt. Boulon hexagonal
12 124517 | o - |Scheibe DIN 7349-17-A3A.., . Washer ...... : Rondelle
13 116 699 0 6ékt.-Mutter DIN 985-M 16- 8-A3A ........... wararsmssssremnennennneenen HeXagonal nut........ Ecrou hexagenal
14 | 162073 | o Achsroht....., ' . Axle tube ... Tube d'essien
15 116686 | o Gkt.-Mutter DIN 934-M 12-8- A3A . Hexagonal nut........ Ecrou hexagonal
16 124889 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x110-8.8-A3A 1.vvcccoos oo A Hexagonal bolt....ccoueinisenesns Boulon hexagonal
17 161 021 0 Achsfithrung.... . Axle guide.......... ... Guide d'essieu
18 108292 | s Kegeischmlermppel AS 8x1 DIN 71412 ..................... corerrrmere Conical grease nipple ... Graisseur conique
19 105 186 o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. " Rondelle
20 127 641 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb. -pIus ............. Hexagonal bolt....... Boulon hexagonal
21 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet... wvsssesesssenss TENSIONIRE Pillcsisessssssssersiresasenans ... Goupille de serrage
22 160 120 o Stange..... e Rod Barre
23 124 053 X Klappstecker 6 DIN 1102.3 St50 ZN 3. Folding plug Esses d'essieu

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 8

1 ”ﬁ’ -
| “ﬁu_
12 ®

13 @

17. 16 .
o 18 gr—.
¢ ¢ 4 _,.)
00 28 N —
5
29 18 E o W _@@ 18
L § ; ( 116
| | | =
21&, /‘ﬂe ' NSy
6 20 fg—-—
ﬁ $ﬂ‘ 17 17
o 4 !
‘ il , g
. 22 |

E15

-




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 8

TS 1601 x=VYerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=np $pare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiies Description of the part Désignation de la piéce
Schutz, rechts, Schwadformer und............... Guard, right, swathformer and.........csessersr. Protection, droite, mouleur d'andains
HydrauliklI.IIII....III.UI QUNRRIRRE SRR RAARR AR RNNRNENARRRRRNY hydrauli“ Ssssaaasannninidiiidtanes et hydrauliq“e
1 162050 | o Schutziridger.... Guard support Suppott protecteur
2 122292 | o Druckkniebelo. i e Compression handle weee. Garrot de pression
3 162010 | o SehwadformettrAZer .., ~Carriefh.... X% Y. K. BT . .. Bras portant
4 108531 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
5 115972 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A ........ T - s, Washer Rondelle
6 127569 | o 6kt.~-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 .icvvvrennimiisnninnns wirns Hexagonal bolt....usesen.s . Boulon hexagonal
7 162048 | o - |Schwadformerprofill... e sesssmnemmineisemsessioiasss Profile of swathforming tool +. Profilé de mouleur d'andains
8 161794 | x Schwadtuch ... Cloth YOO e Drap d'andains
9 123609 | x Schwadformerfeder.... T Flat SPring...v s csvsssssssssnssrannsniones Ressort plat
10 122103 | x SchutzKappe. . ceesiseeerernanine Protective Cap...oumiesissssesememasssssssassssins ocoooa) .... Chapeau de protection
11 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ....oevee +0ueeen. Hlexagonal bolt Boulon hexagonal
12 116118 | o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A Washer, ... Rondelle
13 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A....cccciiimmnncsnnniimn, HEX2goNa! Bl ...-»» Ecrou hexagonal
14 161866 | o Bolzen Boltoissiscseninnins ... Boulon
15 127584 | o Einspannbuchse EG35 42x25 DIN 1498 Tension bushing o Douille de serrage
16 161867 | o Druckzylinder... v . Pressure cylindet....... Vérin de pression
16 127622 | o Dichtsatz fllr 161 455......ciiiniiisensasmmesessssrem, Set of seals for 161 455...cceveiiinns Jeu de joints pour 161 455
Bei Bestellung von Dichtsiitzen fiir Hydrauhk-Zyllnder .......... ‘When ordering gasket kits for hydrautic cylinders.....ounevreiuens Pour toute commande de jeux de joints pour vérins
die Maschinennummer angeben ..o please state machine number...., hydrauliques, pridre d' indiquer le numero de la machine,
17 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
18 123759 | o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl were Soupape d'étranglement, double acting, cpl...oieecrnenns sseenn Vanne papilfon & double effet, cpl.
19 161351 | x Hydraulikschlauch 2600 g o TP e Hydraulic hose ceeeneninenee FlEKIblE hydraulique
20 127901 | o Einstellbare T-Verschraubung ET 10-8 A3C OMD.....ccuursi.... Adjustable screw fitting venneneens RACcOrd 4 vis en T réglable
21 127902 | o Einstellbare W-Verschraubung EW10-S A3C OMD..........nn.. Adjustable screw fitting........... ... Raccord & vis en W réglable
22 161322 | x Hydraulikschlauch 4500 lang,....... Hydraulic hose warennre Flexible hydraulique
23 126859 | o SVK-Stecker NW10/8-L/A2K Plug v Fiche
24 162043 | o Schwenktréiger... v SWivel support " s SUppOI pivotant
25 161290 | o Schutzbogen. i . Arc - shaped guard Piéce de protection
26 127222 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .....eeveeee wersnrnneennnn Hexagonal bolto.ii., Boulon hexagonal
27 160069 | o Distanzbuchse.omininn weessses ATC - Shaped guard.., Pisce de protection
28 105421 { o Scheibe DIN 9021-8 4-A3A . vansens Washer Rondelle
29 160500 | o Biigelschraube.... Stirrup bolt “ Boulon étrier
30 | -127848 0 Slmp]ex-Klemme GR4!M5 ..... ... Clamp, Borne
3 160068 | o Seil 6x1070 Rope Chble
32 | 160017 | x Rastbolzen v bR BRI eSS Notched bolb..wmsmssmsisenn Boulon d'arrét
33 123154 | o Druckfeder, e . Compression spring s RESSOIE de pression
34 115989 1 o Scheibe DIN 126-26- ABA Washer . Rondelle
a5 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet....seue ... Tensioning pin s s Goupille de serrage

E16




_ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3
' = e
38O
AL b

 E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=y10 spare parts
x=Pieces d'usure #=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung Protective device “ ... Dispositif de protection
1 161325 | o - |Schwenkschutz....... .. Swivel guard .o Protecteur pivotant
2 121360 | o Druckfeder 4x36x63...cimnvincirirns Compression spring " .uoe Regsort de pression
3 126929 | o Stiltzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3 Supporting plate..... .. Rondelle de support
4 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......vmassessoiore TENSIONINE Pilssiiisinas ... Goupille de serrage
5 161333 | o Schutziriger. v Guiard SUPPOTta . sissestissssnises . N vasrrens resmesesrirrsnnnses SUPPOLE protecteur
6 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40 8,8-A3A , linke Selte werennes Hexagonal bolt, Ieft side i, Boulon hexagonal A gauche
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A, linke Seite.....vv.n. ... Washer, left side oo e ROndelle & gauche
8 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .....coveveneaee . SO e Hexagonal nut - worenensns Beron hexagonal
g 161250 | o Schutzbogen wrnees Arc-shiaped guard Pigce de protection
10 161787 | o Schutztriiger. - . Guard support o S - Suppeort protecteur
11 161 343 o Schutzstrebe 1250, - w» Guard strut.es, .....Bntretoise de protection
12 116623 "] 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8- A3A ..... srissasenrrsrsrisaesenss FIEXAZONAL DOIL i1 iciiisssnmsnninimsisnisssminmist s ssasssstosesen Boulon hexagonal
13 126825 | o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz . . " Disc SPring....cieesn ... TR drns S Ressort & disques
14 108441 | o * j6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ... \ccceveuenes wesssssmmmsossnssiansserns HEXEZONAL UL (o ... Ecrou hexagonal
15 160500 | o Biigelschraube. " " . vurees SHEFUP BOILccceisssisnnisiirirasinns Boulon étrier
16 108 531 o Skt.-Mutter DIN 985-M8-8-AJA....umsnmsnrnresssrsecesescersoreossrs HEXAZONAL ML ot sisssssssmassssarassssmssmsassstsssssssssesssnnnissrsssionseres Ecrou hexagonal
17 116614 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x25-8.8-A3A Hexagonal bolt...... ... Boulon hexagonal
18 161788 | o Kurbelhalter, vom . 0 Crank holder, front waus SUpport de manivelle, avant
19 161289 | o Buchse......ieeinn 1 “ vesens BUShing, . Douille
20 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A “ wenenne Washer....., (ERTRRPPRIORPTI 8. . . ol b, Rondelle
21 161 595 0 Schwenktriger..... -~ SWIVEL SUPPOI e msensiimirinns s esnaimsssi s iansssseniasnssnressssssnssns Support pivotant
22 127884 | o Stitzscheibe 26x37x2 DIN 988 . vreer SUPPOLUNE PlALC.coisivensinsiiosesrimsiissasisrinssessssmareressisins Rondelle de support
23 160 356 0 Scheibe, gewdlbt....... " . Washer. = wirenennen RODGETlE
24 161301 0 Schutztriiger. Guard support .. vaennen SUPpPOLE protecteur
25 127339 | o 6kt.-Schiraube M12x50- 100~A3A Vplus Vnpp eeesrsssnsnscserenseree FIEXAZONAL DOlecucriunnuenssrersiosnursiossarersrsssssssaransssssrsans Nrsrteassne Boulon hexagonal
26 160214 | o Kurbel . b, X .. Crank . ... Manivelle
27 121870 | o Biegsame Welle......cer.. s Shaft, flexible.ie. S asrerenttsha et e S e peaas oo Brbre, flexible
28 107464 | o Spannstift ISO 8752- 8x36-A-ST Dacromet e LENSIONING Pill... e Goupille de serrage
20 127790 0 Spannstift ISO 8752-13x20-A-8T Dacromet.......... JUV yeeee LERSIONING Pile.ceas " Goupille de serrage
30 161993 | o Segment. . Segment.. “ Segment
31 127848 | o Simplex-Klemme GR4/M5 - " crrssennes ClAMPLnccrna snasinssn BOME
32 160068 | x Seil 6x1070 Rope..ns Clble
33 160017 | o Rastbolzen . " veves NOChEd DOIt s enssssionsnsssseie . Boulon d'arrét
34 123154 | o Druckfeder, v Compression spring ... Ressort de pression
35 115989 | o Scheibe DIN 126- 26-A3A ; . Washer. e s RSSO s RS e RO AA S bbb 4n Rondelle
36 117726 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M12x60-8,8- A3A SR v Hexagonal bolt . . Boulon hexagonal
37 161789 | o Kurbelhalter, hinten..... . . .. Crank holder, back. - v Support de manivelle, arriére
38 105 421 o Scheibe DIN 9021-8. 4-A3A .. Washer. Rondelle
39 150250 | o " BUCHSR.. ity resaerens seeeenn: Bushing . Douille

El8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

N
il

14
43 1187
24 ; Iz
19—~ =43 1%
3 20 é
23

34

C |
i)

36 34
2 20 a 30 |
cO; O P <+ JB® O
Nl / 2
33 O 3% 31 31 32 9 33
=
39 40 1%




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TS 1601 x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *#=kein Ersatzteil
Pos, Nr. x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *¥=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
. Belenchtung und Sonderzubehir.......ecennn Light and special equipment...........susessnnennn., Eclairage et équipement special
1 127725 | o Reparaturset Stecker 8-pol Repairing set plug Connecteur de réparation
2 161201 | x Hauptkabel 6-pol. 6000 lang.... Main cable Céble principal
3 162092 | o Positionsleuchte weiss PL86 ... Position lamp, white v Feu de position, blanc
4 162090 | o Dreilcammerleuchte BBS 95 links Three « unit lamp, left - hand sided Feu trois lampes, & gauche
5 162091 | o Dreikammerleuchie BBS 95 rechts Three - unit lamp, right - hand sided Feu trois lampes, & droite
13 123686 | s Schwinge Tappet lever. Levier pivotant
14 | 116515 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x50-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15 106903 | s Gkt-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexaganal
16 | 123256 | s Rolle.... Roller Poulie
17 116684 | s 6kt.-Mutter DIN 934-M 8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
18 127289 | s Gkt.-Schraube DIN 931-M6x50-8.8-A3A " Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19 127901 | s Einstellbare T-Verschraubung ET10-8/0MD/A3C....ee. P Adjustable screw ftHNg., e Raccord 4 vis en T réglable
20 | 161752 | s Absperrthahn 45GRD HBKH-108 Stop valve Robine d'arrét
21 161815 | s Platte........ EIACHSNG ... S ... O 10120020118 Plaque
22 161323 | s Hydraulikschlauch DIN200G6-2SNEPP1200P..uumrisrsrssessssssssses Hydraulic hose. Flexible hydraulique
23 126859 | s SVK-Stecker NW10/8-L/ A2K g Plug with socket «re Fiche avec manchon
24 | 127290 | s Einstellbare L-Verschraubung. EVL 8-PL A3C...... ‘e Adjustable screw fittng. .., Raceord & vis en L réglable
25 127476 | s Einstellbare W-Verschraubung EW 8-PL-0A2K...coussesirmmnrarsses Adjustable screw fitting... Raccord 4 vis en W réglable
26 161322 | x Hydraulikschlauch DIN20066-2SNENP4AS00P. ...uuiunirersssssassasess Hydraulic hose Flexible hydraulique
27 127950 | s Gerade Verschraubung G10-S/OMD/A3C.....vmurimsmsesssrssssmsmsssssas Straight thresded joint Raccord 2 vis droit
28 | 127951 | s SVK-Muffe NW6/8-1 " SVK sleeve Manchon SVK
29 108292 | s Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 " Conical grease nipple..... Graisseur conique
30 | 106869 | s Spannstift ISO 8752-10x60-A-ST Dacromet...eer persesssassins Tensioning pin Goupille de serrage
31 | 116686 | s Gkt-Mutter DIN 934-M12-8-8-A3A . Hexagonal nut Ecrou hexagonal
32 | 124889 | s 6kt.-Schraube DIN 933-M12x110-8.8-A3A .....cconrerescsssenrsrennen. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
33 150530 | s Bundbuchse 35 W39/50x30 i Flange sleeve Douille a collet
34 | 161352 | s Lauféchse Traversing axle...mmnsseni Axe de roulement
35 | 161355 | s AChSC.iseeess verseens AXle Essieu
36 161426 | s Anschlag.......u, Stop v Butée
37 126880 | s Spannstift ISO 8752~ 8x45-A-ST Dacromet Tensioning pin srsssrsiemennnenn Goupille de serrage
38| 115989 | s Scheibe DIN 126-26-A3A..... ‘Washer....., Rondelle
39 | 127597 | s Einspannbuchse EG25/32X28DIN1498 Tension bushing v Doutille de serrage
40 123154 | s Druckfeder 3 X35 X 55 Compression spring Ressort de pression
41 161769 | s Welle Shaftimsmssssmnrammsmmm s . Arbre
42, 161773 § Winkel Angle. Angle
43 | 161982 | s Schwenkrohr Pivoting tube Tube pivotant
44 ) 162105 | s Reduzierung 12L/108 OMD A3C . Reducing bolt Raccord 2 vis réduction

E20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

11




Ersatzteillisteﬂ

11

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- x=Wear part *=110 Spare parts
scheid- Nr. x=Pieces dusure *=pas de pidce de rechange
Nr. i
Bezejchnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
502 804 | 122 491 Getriebe Walterscheid “ wees Gearbox Walterscheid Engrenage Walterscheid
GT-30T 1:1 3/8" (6) Liir TS 1601......o...... for TS 1601 pour TS 1601
Diese Ersatzteile kénnen nur tiber .... These parts can only be.................... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased form the Walter-..............etre achetées chez la maison
WELdeuuniiinnennnicnernennessnsierssnsnnnes SCHEIA COMPANY.evearrsernsrierirevensarenene Walterscheid.
1 502 802 Gehiiuse.. o . vve HOUSIOE, 1 ecncnnssrssspmansaepesssssencrans Boite
2 502016 Nabe 5 . . vensaee HUB ot sssssnessesmnssancnnppsssssass w. Moyeu
3 502 024 Welle IO, . ooossessacstoorannass . o0 .. Shaft Arbre
4 502 018 Welle...... X Shaftnu.reeeirieressesnsnns Atrbre
5 502 205 Zahnradsatz......., . v SEEWHEEL cucvvsssrsnasissrsssssamssmrmastssssssrisassmisans Ensemble d'engrenages
6 502 g21 PaBscheibe . OO . Fitting plate....ewcuseerns Rondelle de fixation
7 502022 - PaBscheibe.: A . g Fitting plate....... Rondelle de fixation
8 502023 PaBischeibe “ . Fitting plate,........ Rondelle de fixation
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625, weeiees Gr00OVed ball BEAring.....umimeiinnon s ssasessssinin Roulement rainuré 3 billes
10 701 535 Kegelrollenlager 30207 DIN 720...cccrinmmsiomssssrnnn see BEAMNG.ovcrerivisinnsirenss .Rowlement :
11 701 548 “|Kegelrollenlager 32207 DIN 720 e . Bearing P Roulement
12 178 242 Wellendichtring AS 35-72-10 DIN 3760......ccoeecrsreimsassnens BB ittt s s T - Bague
13 702 052 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471, ciecnunmmeesmsssssscisrinn Snap ring, . R v Cikclip intérieur
14 304 610 Sicherungsring 39x1,75 DIN 471 ... Snap ring sereennemniennss Citclip intérienr
15 702 100 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472........ siesersassnagarariiorene S Snap ring " wm W R Circlip extérieur
16 | 304611 PaBscheibe 35x45x2,0 DIN 988 .. Fitting plate.u.s " cerenr. Rondelle de fixation
17 304612 Palscheibe 35x45x0,2 DIN 988 g Fitting plate ey RONAelle de fixation
18 304613 PaBscheibe 35x45x0,1 DIN 988...cciecvniiissrsssssansesssenins Fitting plate......., Rondelle de fixation
19 | 304614 PaBscheibe 35x45x0,3 DIN 988...... o Fitting plate..... s RONAellE de fixation
20 304 615 Pallscheibe 35x45x0,5 DIN 988.....cccnsvcmmmumiiiinsssoseonsnins FItHng plate...esrvecsssessssscens Rondelle de fixation
21 304 616 Pallscheibe 56x72x2,0 DIN 988....., v FILG plate.ncinnsiinns Rondelle de fixation
22 | 304617 Palscheibe 56xT2x0,2 DIN 388.....comrisicssscensmmsmssserssnsass Fitting plate dersese s s Rondelle de fixation
23 304 GIB Pafischeibe 56x72x0,1 DIN 988 “ Fitting plate. - ... Rondeile de fixation
24 | 304619 Paischeibe 56x72x0,3 DIN 988 " Fitting plale.ssmm s Rondelle de fixation
25 304 620 PaBscheibe 56x72x0,5 DIN 988.....cctvmmmmmmmsoissssssecreronses Fitting plate . ... Rondelle de fixation
26 703 002 VerschluBschraube M 16x1,5 DIN 908-5.8.... ... Plug screw Boulon fifeté
27 020 525 6kt.~Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 A3A ... Hexagonal bolt " . Vis 4 6 pans
28 270018 Dichiring A 16x20 DIN 7603 Seal ring . . Joint cuivre

B22




E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=Verschleiteil *=kein Ersatzteil
Pos, | Walter- FELLA- x=Wear part *=110 spare patts
scheid- Nr. x=Picces dusure #*=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
194 821 | 161 480 Gelenkwelle.... .PTQ-shaft.... . Transmission
WWZ 2380"SD15"860 fiil‘ TS 1601.0-----»- fOl‘ TS 16010-.- ' CLLITE pour TS 1601
Diese Ersatzteile kdnnen nur {iber ... These parts can only be.................... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased form the Walter-..............etre achetées chez Ia maison
Werden.l..|......t'.i.l.l Bhnsadbiinrnia ID:-'I" LA R LR SCheid Company.lvl BEbddd ARt aparen s ERORdl WalterSCheidc
1 194 821 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit SchutZ..veeriiises Wide-angle CV PTO drive shaft with guard Transmission avec JDH et protecteur
WWZ 2380-SD15-860 .
2 108 983 Innere Weitwinkel-Gleichlauf- Gclcnkwe]lenhalftc .... Inner wide-angle CV PTO drive shaft half...................... Demi-transmission avec JDH intérieure
mit duBerer Schutzhiifte WWH 2380-8SD15-685..........co... with outer guard falf.... et demi-protecteur extéricur
3 108 984 Aullere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte.......... Quter wide-angle CV PTO drive shaft hatf.......coeecierinins Demi-transmission avec JDH extérieure
mit innerer Schutzhilfte WWH 2380-SD15-680 «+s With inner guard half, ¢t demi-protectetr intérieur
4 '183 575 AuBere Schutzhilfie SCH15-A550-RP3..... .... Outer guard half. ... Demi-protecteur extérieur
5 185552 Innere Schutzhilfte SCH15-IS50-RP3-K.....cocriivsnsasnssracs, Inner guard half, e Demi-protecteur intérieur
1 366 838 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2380-1 3/8" (6)...couurs Quick-disconnect yoke Michoire A verrouillage rapide
i2 339 107 Schiebestift, kpl.. « Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verronillage rapide, cpl.
21 382 701 Kreuzgarnitur, komplett WW 2Z380.....ccccicresnsmsssesmnrinienss Cross and bearing kit, complete...owsiin v BloC croisillon, complet
22 084 G99 Kegel-Schimiernippel BM 8x1 ... Lubrication fitting.....eeweenes . Graisseur
23 164 466 Ronde 23,75x2 ..Plate R . Rondelle
24 384 517 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380 .......... Double yoke with lubrication filtmg ...................... Machoire double avec graisseur
25 020 672 Kegel-Schmiemippel DIN 71412-AMBX1....cinmssssmiisens Lubrication fitting Graisseur
26 366 860 . Rillengabel RG 2380-0v . Inboard yoke...... we. Méchaire A gorge
27 020614 Spannstift DIN 1481-10x65....... ; Spring type straight pin weneenen GoUpille élastique
28 346 351 Profilrohr; gehirtet Ovi-540..... Profile tube; hardened Tube profilé; cémenté
29 108 985 Profilrohr 1-535 . Profile tube..... ‘Tube profilé
30 366 861 |Rillengabel RG 2380-1.. Inboard yoke Maéchoire 4 gorge
5 365715 Schutztrichter SD 15/25-2380. Guard ConG..iiismemins Cone protectetr
52 365 305 Schraube 4x10 W Screw., Vis
53 365717 Gleitring SD 15/25-2380 ... Bearing ring..... Bague de glissement
54 |- 172750 Schutztrichter; n=RP3 . Guard cone; n=RP3 ... Cone protecteur; n=RP3
55 087 279 Gleitring Bearing ring wienenns Bague de glissement
56 382078 Haltekette 600 . " Safety chain............ . Chainette

E24




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

13

E25




Ersatzteilliste

Tafel Table, Plan, Tav.

13

x=VerschlejBteil *amkein Ergatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- x=Wear part #=nip Spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pag de pidce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
111 817 | 161 746 Gelenkwelle . weee PTO-shaft...... wenseenee. TrANISMiSSION
W 2300-SC15-610 fiir TS 1601...cccccrvsnsn for TS 1601uccesssssvsensss pour TS 1601
Diese Ersatzteile kénnen nur {iber .... These parts can only be..........o........ Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen....... putchased form the Walter-..............etre achetées chez la maison
WEIdCI v iieerecrisnrvneiessesnssssssnsesssennoses SCHEIA COMPANY..vivivrerresisvereanivanenne. Walterscheid.
1 111 817 Gelenkwelle mit Schutz W2300-8C15-610,.. ... PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 111 815 Innere Gelenkwellenhilfte mit UBErer. ..o viscemscarirrrssesns Inner PTO drive shaft half with outer guard ha]f. ............ Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2300-SC15-540 demi-protecteur extérieur
3 111 816 AuBere Gelenkwellenhalfte Mitu...omumcerissssersaarsessisssses Outer PTO drwe shaft half inneg gua:d halfi o Demi-transmission extéricure avec
innerer Schutzhiilfte WH 2300-SC15- 57’5 fnernia AR, JNNROON .. ... SRS . 101 demi-protecteur intéricur
4 115088 AuBere Schutzhilfie SCH15-A420-85.15.500 «Quter guard half Demi-protecteur extérieis
5 115089 Innere Schuizhiilfte SCH15-J420-85.15.500.0..00000mnever0i0ns Inner guard half. Demi-protecteur intéricur
Iy 041 378 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6)..vvce..... Quick-disconnect yoke Machoire A verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestift, kpl v Quick-disconnect pin, cplo.... wreeren POUSSOIT de verrouillage rapide, cpl,
21 044 444 Kreuzgarnitur, komplett 0 . .. Cross and bearing kit, cOmPlei€....ivsmmammsimnssinnees Bloc croisillon, complet
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM Bx1......cuocmmmnmsinnsmn. Lubrication fitting....... v Graissenr
23 041315 Rillengabel RG 2300-0v <o InboArd yoke., e Michoire 4 gorge
24 020614 Spannstift DIN 1481-10x65 « Spring type straight Piflicsommseen SorocR A Goupille élastique
25 046 761 Profilrohr; Ov 490... v Profile tube.,.., " Tube profilé
26 048934 Profilrohr 1-475........ W Profile tube, " wweenenn Tube profilé
27 041318 Rillengabel RG 2300-1 ween Inboard yoke.,ioan : Michoire A gorge
51 | 189103 Schutzttichtet... . Giaed cone Cone protecteur
52 365305 Schraube 4x10 Berew i Vis
53 087279 Gleitring. Bearing tng i esess s Bague de glissement

E26




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

14

E27




Ersatzteilliste

Tafel Table, Plan, Tav. 14

x=Verschleifteil *mkein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part #=ng spate parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
111 814 | 161 747 Gelenkwelle........ PTO-shaft Transmission
W 2200-SC15-1410 fiir TS 1601L.....000000en, for TS 1601 e pour TS 1601
Diese Ersatzteile kénnen nur tiber .... These parts can only be.................... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen.......purchased form the Walter-..............etre achetées chez la maison
WELARN.veitiicrersenresernsnsesseesssesssosssess SCHEIA COMPANY .ovvruvicsrnreernnssinnnenns Walterscheid.
1 111 814 Gelenkwelle mit Schutz W2200-SC15-1410....ccc0mmerininnen PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 111812 Innere Gelenkwellenhilfte mit UBELer. .ommcossisnmsasenns Inner PTO drive shaft half with outer guard half ............. Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiilfte WH 2200-8C15-1340 OO o RO .. VOO demi-protecteur extérieur
3 111813 AuBere Gelenkwellenhiilfte mit . T, 0 uter PTO dnve shaft half inner guard halfi....oviin Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhilfie WH 2200-8C15-1335........ o0 corrrcconceg T demi-protecteur intérieyr
4 199 945 AuBere Schutzhitlfte SCH15-A1240-85.15.500.c0crureeernse 0 Ouler guard 11:1 SO Demi-protecteur extérigur
5 115087 Innere Schuizhilfte SCH15-J1240-85.15.500 Inner guatd Ralf..... e Demi-protecteur intérieur
1 041 049 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)..cvine Quick-disconnect YOKe......vmsmmememsssiessnserensiinn Maichoire A verrouillage rapide
12 339107 Schiebestift, kpl......... we Quick-disconnect pin, CPlieorssnnmarsssiniens Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21 044 439 Kreuzgarnitur, komplett - Cross and bearing Kit, cOmplete.......omormesseesns oo S Bloc croisillon, complet
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 . . ... Lubrication fitting...... snesenss Graisseur
23 041 065 Rillengabel RG 2200-0v FETRORIURURUTON Inboard yoke Michoire a gorge
24 | 020614 Spannstift DIN 1481-10%65..cuumumsmmmesnsisessssossessrassases Spring type Straight Pif...cusvimeresmsssssomsssisissisirasssion Goupiile élastique
25 087 879 . Profilrohr; Ov 1300 “ . . Profile tube; hardened.... . .o Tube profilé; cémenté
26 052 490 Profilrohr 1-1295............. 4 s A LProfile e i e e 14 s Tube profilé
27 041 068 Rillengabel RG 2200-1 ) - «oen Inboard yoke " Michoire & gorge
51 198 103 *|Schutztrichter........, s “ veson. QUATH CONB.cocecaisiimsisrsssnssrsrersssssennnins ..o Cone protecteur
52 365 305 Schraube 4x10 . . SCrEWarnimnrns Vis
53 087 279 Gleitting.....ouseensernenns . voee BEAFINE KNG visiisssinninacssrssinsnssissssssssssrssersssssnss s s sssns Bague de glissement

E28




ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 15

E2S




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tayv.

15

*x=VerschleiBteil

*=kein BErsatzieil

Pos, | Walter- FELLA- x=Wear part *=n0 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
194 822 [ 161 312 Gelenkwelle - PTO-shaft. . Transmission
) WWZ 2280-SD15-1120-K32B..ccoccssensenesss fOr TS 1601.... “ we pour TS 1601
fiir TS 1601 “
Diese Ersatzteile konnen nur {iber ... These parts can only be.......c........... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased form the Walter-..............etre achetées chez la maison
WEIACN...uvirreeirvirecersresersarsssersescaessencees SCHEIA COMPANY evviriaerereriaraveenennnn., Walterscheid,
1 194 822 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz............... W1de~angle CV PTQ drive shaft with guard........... | - Transmission avec JDH et protectenr
WWZ 2280-SD15-1120-K32B
2 108 968 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte.., l’nner wide-angle CV PTO drive shaft half..iesecinnn Demi-transmission avec JOH intéricure
. mit iiuerer Schutzhillfte WWH 2280-8D15-996.....c0cvuunn. with outer guard halfi.. e w6t demi-protecteur extérieur
3 108 987 Aufere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte m...... Outer wide-angle CV PTO drive shaft half.....cicinins ... Demi-transmission avec JDH extérieure
innerer Schutzhilfte WWH2280-SD15-956-K32B............ with inner guard half....., YO, et demi-protecteur intérieur
4 109 831 Auflere Schutzhilfie SCH15-A780-RP3-K Quter guard half..... Demi-protecteur extéricur
5 180231 Innere Schutzhiilfte SCH15-T1000-RP3-K....cocimiiisssina, Inner guard half. ....Demi-protecter intériear
1 366 866 Aufsteckgabel mit Schicbestift AG2280-1 3/8" (6) ... Quick-disconnect yoke Michoite & verrouillage rapide
12 339107 Schicbestift, kpl e Quick-disconnect pin, cpli i, Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 187 438 Sternratsche; drehsmnunabhangxg Radial pin clutch; fndependent of. Limiteur & cames en étoile; indépendant
K32B-2280-1 3/8" (6) ZV; M=a550 Nitleoureeesivssssssessasenns direction Of TOtatiON.. s sumessssriiisssssssmmsssossserssrisinonane du sens de rotation
21 367701 Kreuzgarnitur, komplett WW 2280 ... Cross and bearing kit, complete ... Bloc croisillen, complet
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 .. Lubrication fithing.....e ... Graisseur
23 164 4a67 Ronde 21,95x2 SRRT—— Pliteu. i it incsssiisscssssin s isassssasmsnssssiain Rondelle
24 384 515 Doppelgabel mit Schmxemxppel DOPG 2280 Double yoke with lubncatlon ﬁtnng...... ... Mchoire double avec graisseur
25 020672 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AMSBX L.wiiiississsinenn: Lubrication fitting Nt Graisseur
26 366 885 Rillengabel RG 2280-0v Inboard yoke .. Méchoire & gorge
27 020614 Spannstift DIN 1481-10x65....... Spring type straiglit pift...... .. Goupille élastique
28 015 378 Profilrohr; beschichtet OvGA-870. “ Profile tube; coated Tube profilé; couvert
29 109 832 Wellengabel WELG 2280-1G-870....cccomirsrsnas PRS— Stub fork. Foucheite d'arbre
51 365714 Schutztrichter SD 05/15-2280 GUAN COMEuuiurueersarirssssensstossnseserssmmmsncasinseorns .. Cone protecteur
52 365 305 Schraube 4x10..ininininns .. Screw.., .Vis
53 365716 Gleitring SD 05/15-2280 Bearmg ring... .. Bague de glissement
54 172750 Schutzirichter; n=RP3 ., Guard cone; n==RP3 Cone protecteur; n=RP3
55 | .087279 Gleitting...ooiienns Beaxmg ring. Bague de plissement
56 382261 Haltekatte 248 ...Safety chain. Chainetie
57 | 382078 Haltekette 600.... .Safely Chaltmnsemammseionn voenes Chainette

E30




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Besteil-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Besteli-Nr. Tafet Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table |Patrtno Table
No de commande  Tablean |No de commande  Tableau |No de conunande  Tableau |No de commande Tableau |[Node commande  Tableau |No de commande Tableau [Node commande ‘Tablean
105 186 1,11 108 589 9,08 118 604 5,23 124 88Y 7.16 127 607 6,18 150 293 1,24 161 170 4,18
105 186 2,19 108 671 1,07 120 595 4,16 124 889 10,32 127 622 8,16 150 530 4,13 161 182 3,11
105 L8s6 7,19 108 746' 3,03 121 099 7,07 126 137 2,17 127 637 6,24 150 530 10,33 161 188 4,04
105 186 9,07 109 1789 4,22 121 091 7,05 126 242 5,04 127 638 6,09 150 581 3,28 161 190 4,27
105 421 3,35 109 180 3,09 121 092 7,086 126 302 5,22 127 640 6,04 150 711 2,26 161 201 3,39
105 421 8,28 115 972 5,09 121 327 7,01 126 320 5,02 127 641 2,27 160 017 g,32 161 201 10,02
105 421 9,38 115 972 8,05 121 360 9,02 126 383 6,28 127 641 6,15 160 017 9,33 161 202 3,10
105 465 6,01 115 972 9,20 121 970 9,27 126 384 5,22 127 641 7:20 160 068 8,31 161 205 1,06
105 483 3,37 115 973 2,16 121 990 5,33 126 385 5,22 127 642 5,25 160 068 9,32 161 209 2,10
106 852 5,05 115 989 4,02 122 103 8,10 126 417 5,27 127 643 5,06 160 069 8,27 161 228 4,14
106 Bge9 10,30 115 98% 8,34 122 292 8,02 126 662 7,02 127 644 5,02 160 089 6,29 161 254 4,28
106 903 3,32 115 989 9,35). 122 466 4,23 126 667 7,04 127 645 5,02 160 093 6,17 161 268 4,09
106 903 10,15] 115 989 10,38 122 471 3,05 126 771 i,22 127 646 5,02 160 111 6,31 161 289 9,19
107 2386 5,01 116 030 3,27 .122 491 2,14 126 825 9,13 127 656 6,10 160 120 7,22 161 29¢ 8,25
107 438 2,33 116 118 2,34 122 543 3,19 126 859 8,23 127 725 3,38 160 135 6,14 161 290 9,08
107 441 1,28 116 118 3,14 122 712 5,20 126 859 10,23 127 725 10,01 160 141 6,06 161 301 9,24
107 449 7,21 il6 118 4,11 122 712 7,03 126 880 4,086 127 775 5,21 160 214 9,26 161 310 2,22
107 454 6,20 116 118 8,12 122 805 1,03 126 880 10,37 127 799 9,29 160 215 5,13 161 313 2,23
107 464 9,28 116 484 7,11 123 154 8,33 126 928 2,13 127 807 1,19 160 316 3,31 161 322 8,22
107 465 1,27 116 515 10,14 123 154 9,34 126 929 9,03 127 808 4,24 160 356 9,23 161 322 10,26
107 465 8,35 116 607 3,26 123 154 19,40 127 138 1,14 127 848 8,30 160 365 5,30 161 323 10,22
107 465 8,04 116 614 9,17 123 188 2,18 127 213 3,00 127 848 9,31 160 443 6,11 161 325 9,01
107 475 6,21 116 623 9,12 123 256 10,16 127 218 3,30 127 860 2,01 160 500 8,29 161 333 9,05
108 292 1,20 116 629 1,16 123 310 4,17 127 222 8,26 127 860 3,07 160 500 9,15 161 343 9,11
2108 292 2,05 116 630 1,12 123 445 6,02 127 252 1,02 127 883 5,08 160 629 5,26 161 351 8,19
108 292 3,06 116 630 2,21 123 457 5,19 127 253 i,01 127 884 9,22 160 857 5,17 161 352 10,34
108 292 4,15 116 630 9,06 123 457 6,12 127 267 2,12 127 201 8,20 161 0ls8 4,26 161 355 10,35
108 292 5,10 116 641 2,11 123 468 5,18 127 267 3,02 127 901 14,19 161 020 6,22 161 379 6,30
108 292 6,07 116 684 10,17 123 477 5,14 127 289 10,18 127 902 8,21 161 021 7.17 161 382 1,08
108 292 7.8 116 686 7,15 123 486 5,24 127 2890 10,24 127 919 2,02 161 026 7,10 161 426 10,36
108 292 8,17 116 686 10,31 123 495 5,29 127 339 9,25 127 919 3,08 16l 075 6,25 161l 456 3,33
108 292 10,29 116 699 7,13 123 507 6,23 127 416 5,28 127 823 4,28 161 08¢ 1,30 161 459 1,29
108 319 5,12 116 749 5,31 123 595 6,08 127 435 1,15 127 948 2,29 161 088 3,16 161l 500 4,20
108 441 2,36 117 245 1,18 123 609 8,09 127 476 10,25 127 950 10,27 161 096 3,01 161 514 3,13
108 441 3,15 117 726 9,36 123 686 10,13 127 516 2,32 127 951 10,28 161 098 1,13 161 534 6,19
108 441 4,10 117 772 2,35 123 759 8,18 127 564 6,13 127 987 4,03 161 098 2,06 161 543 6,03
108 441 8,13 117 772 4,12]. 1?4 053 7,23 127 569 8,06 130 203 2,15 161 098 3,04 161 595 9,21
-108 441 - 9,14}, 117 772 8,11 124 330 1,19 127 579 7,08 130 255 1,23 161 121 i,21 161 626 4,08
108 531 3,34 117 825 1,17 124 359 3,25 127 572 2,08 130 265 3,36 161 124 1,09 161 628 6,27
108 531 8,04 117 831 2,25 124 506 6,05 127 577 3,17 130 992 3,29 161 141 3,24 161 705 5,07
108 531 9,186 117 831 5,32 124 517 7,12 127 580 3,18 150 084 7.09 161 142 3,23 i6l 741 4,19
108 544 6,26 117 998 2,24 124 650 5,22 127 584 8,15 150 146 1,05 161 149 4,25 16l 752 10,20
. 108 589 1,10 118 555 2,28 124 687 3,00 127 597 4,07 150 147 1,04 161 159 2,07 161 769 10,41
108 589 2,20 118 602 5,03 124 7062 4,23 127 597 10,39 150 250 9,39 161 168 1,25 161 773 10,42

E31



Ersatzteilliste

NUMMERNYERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Besteli-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr, Tafel
Part no Table  |Part no Table [Partno Table  |Part nio Table [Patino Table (Partno Table  |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande Tableau |[No de commande ‘Tableau jNo de commande Tableau
161 774 2,30 - 115 087 14,05 3gz2 078 15,57
161 778 2,09 " 115 088 13,04 382 261 15,56
1l 783 4,01 wnl[m_-glliln 115 089 13,08 382 701 12,21
161 78S 4,08 164 466 12,23 3B4 515 15,24
161 787 9,10 015 378 15,28 164 467 15,23 384 517 12,24
161 788 9,18 020 525 11,27 172 750 15,54 502 016 11,02
161 789 9,37 020 614 12,27 178 242 11,12 502 018 11,04
181 794 8,08 020 614 13,24 180 231 15,05 502 021 11,06
161 815 1a,21 020 614 14,24 183 575 12,04 502 022 11,07
161 866 8,14 020 614 15,27 185 552 12,05 502 023 11,08
161 867 8,16 020 672 12,25 187 438 15,13 502 024 11,03
161 978 2,31 020 672 15,25 189 103 13,51 502 205 11,05
161 982 10,43 041 049 14,11 194 821 12,01 502 802 i1,01
161 993 9,30 041 065 14,23 194 822 15,01 701 535 11,10
162 010 8,03 041 068 14,27 198 103 14,51 701 548 11,11
162 019 1,26 041 315 13,23 199 945 14,04 702 052 11,13
162 023 2,03 041 318 13,27 270 018 11,28 702 100 11,315
162 025 2,04 041 378 13,11 304 610 11,14 703 002 11,26
162 029 3,12 044 439 14,21 304 611 11,16 754 631 11,09
162 031 3,22 0dd 444 13,21 304 612 11,17
162 043 8,24 046 761 13,25 304 613 11,18
162 048 8,07 048 934 13,26 304 614 11,19
162 050 8,01 052 490 14,26 304 615 11,29
162 073 o 7,14 084 099 12,22 304 616 J11,21
162 080 10,04 084 099 13,22 304 617 - 11,22
162 091 10,05 084 099 14,22 304 618 11,23
162 092 10,03 084 099 15,22 304 619 11,24
497 967 5,11 G87 279' 13,53 304 620 11,28
498 018 6,16 087 279 14,53 339 107 12,12
087 279 15,55 339 107 13,12
087 879 14,25 339 107 14,12
108 968 15,02 339 1907 15,12
108 983 12,02 346 351 12,28
108 984 12,03 365 305 13,52
108 985 12,29 365 305 14,52
108 587 15,03 365 305 15,52
109 831 15,04 365 714 15,51
109 832 15,29 .365 716 15,53
ill 812 14,02 366 838 12,11
111 813 14,03 366 860 12,26
111 814 14,01 366 B6l 12,30
111 815 13,02 366 866 15,11
111 816 13,03 366 885 15,26
ill1 817 13,01 367 701 15,21

Eaz




